CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AALLTTOO  PPAARRAAIISSOO
                                                                                                              EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

                        CNPJ: 95.640.744/0001-87

     Rua Josué Baltazar Rodriguês,  1849 – FONE/FAX: (044)3664-1171 – (044)36641177

                                   CEP 87.528-000 – ALTO PARAISO - PR

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO N.º 01/2013

REF.: CONTRATO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/05/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO – ALTO

PARAÍSO - PARANÁ
CONTRATADO: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM

SERVIÇOS

OBJETO: CONTRATO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE POR PRAZO

DETERMINADO COM ATUALIZAÇÃO E ATENDIMENTO TÉCNICO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N.º 01/2013

VALOR: R$ 26.389,32 (VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E OITENTA E

NOVE REAIS TRINTA E DOIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 15/05/2013 ATÉ 14/05/2014

DATA: 14/05/2013

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS

PRESIDENTE